Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2022 № 731

с. Мошенское

О присвоении адреса зданию

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003
года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов", приказом Минфина России от 05 нояб-
ря 2015 года N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной
структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации,
типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизи-
тов адреса,  и Правил сокращенного наименования адресообразующих эле-
ментов", Уставом Мошенского муниципального района и на основании заяв-
ления  Федотова  А.Г.,  Администрация  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить зданию, расположенному на земельном участке с кадаст-
ровым номером:  53:10:0010111:1044,  адрес:  Российская Федерация,  Новго-
родская  область,  Мошенской  муниципальный район,  Мошенское  сельское
поселение, с. Мошенское, ул. Русакова, здание номер 11г.

2. Собственнику здания Федотову А.Г. нанести присвоенный номер на
вышеуказанное сооружение.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельно-
сти Администрации муниципального района обеспечить внесение в государ-
ственный адресный реестр соответствующих сведений.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ